
 
 

 
           

 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 
 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních 

služeb v Jihomoravském kraji – klíčové aktivity 2 - 5 

  
Druh zadávacího řízení: 
Forma zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na služby 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o VZ“) 

 

 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Zvyšování kvality sociálních služeb v Jihomoravském kraji 

prostřednictvím vzdělávání“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/A9.0000 spolufinancovaného z Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost. 

  

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

  

Všem zájemcům 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK  12720/2014 
Sp. zn.: S-JMK 99021/2013      
Vyřizuje: Mgr. Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 3.2.2014 
   
   

Dodatečné informace č. I. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce: 

  „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském 

kraji – klíčové aktivity 2 – 5“ 



2 
 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 30.1.2014): 

Musí být programy akreditovány pro všechny cílové skupiny, pro které je kurz určen?  (PSS, SP, VP) 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje doložení dokladů prokazujících akreditaci jednotlivých vzdělávacích modulů pro 

všechny cílové skupiny, pro které je příslušná část vzdělávání určena, tak jak jsou specifikovány v zadávací 

dokumentaci.  

Pouze uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením doložit zadavateli 

doklady prokazující akreditaci jednotlivých modulů vzdělávacího programu na tu část / ty části veřejné 

zakázky, na kterou / které uchazeč podává nabídku (prokázání akreditace bude posuzováno dle obsahové 

náplně modulů, nikoliv dle doslovného názvu modulu). 

 

 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 30.1.2014): 

Může být 16 hodinový kurz složen ze dvou 8hodinových akreditací? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Nikoliv, zadavatel požaduje prokázání akreditace v časových dotacích, tak jak jsou specifikovány v zadávací 

dokumentaci. 

 

 

Dotaz č. 3 (obdržen dne 30.1.2014): 

V nabídce je, že musíme při podpisu smlouvy doložit všechny akreditace, některé ale nemáme a museli 

bychom je doakreditovat. V tom případě bychom ale rozhodnutí měli až někdy v květnu – bylo by možné 

akreditaci doložit a před konáním daného kurzu? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením doložit zadavateli doklady 

prokazující akreditaci jednotlivých modulů vzdělávacího programu na tu část / ty části veřejné zakázky, na 

kterou / které uchazeč podává nabídku (prokázání akreditace bude posuzováno dle obsahové náplně 

modulů, nikoliv dle doslovného názvu modulu); doklady budou předloženy v prosté kopii. Nesplnění této 

povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 

odst. 4 zákona o VZ. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 

potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena s vybraným uchazečem do 15 dnů po 

uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

Dotaz č. 4 (obdržen dne 30.1.2014): 

Budete potřebovat v případě, že budeme podávat nové žádosti o akreditaci potvrzení z MPSV nebo bude 

stačit čestné prohlášení o tom, že akreditaci zajistíme? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením doložit zadavateli doklady 

prokazující akreditaci jednotlivých modulů vzdělávacího programu na tu část / ty části veřejné zakázky, na 

kterou / které uchazeč podává nabídku (prokázání akreditace bude posuzováno dle obsahové náplně 



3 
 

modulů, nikoliv dle doslovného názvu modulu); doklady budou předloženy v prosté kopii. Nesplnění této 

povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 

odst. 4 zákona o VZ. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost 

potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena s vybraným uchazečem do 15 dnů po 

uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 

Dotaz č. 5 (obdržen dne 30.1.2014): 

Musí být e-learningové kurzy akreditovány? (nepožadujete doložení akreditace) 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

Ne, zadavatel nepožaduje u e-learningových kurzů, které jsou součástí plnění Části 2 a Části 3 veřejné 

zakázky, doložení akreditace.  

 

 

Dotaz č. 6 (obdržen dne 30.1.2014): 

V dokumentu Část II. – obchodní podmínky pro část 4 veřejné zakázky – Standardy kvality sociálních služeb 

(implementace a evaluace) a nastavení procesů v organizacích je na str. 3 (čl. II, bod 5., odst. d) uvedeno: 

 Osobní návštěva lektora v zapojených organizacích. Každá z organizací bude mít k dispozici 16 

konzultačních hodin, kdy lektor vyhodnotí průběžné naplňování akčního plánu a nastavení standardů a 

procesů v jednotlivých organizacích. 

Prosím o informaci, kolik organizací bude do realizace části 4 veřejné zakázky zapojeno. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

Do realizace Části 4 veřejné zakázky – „Standardy kvality sociálních služeb (implementace a evaluace) a 

nastavení procesů v organizacích“ – bude zapojeno 8 vybraných příspěvkových organizací na území 

Jihomoravského kraje s doporučenou účastí dvou osob z každé organizace.  

 

 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 

 

 


		2014-02-03T07:36:17+0000
	Not specified




